-1-

國立東華大學國際企業學系 102-2 學年
圖儀設備委員會 第 4 次會議紀錄

一、 時    間：2014 年 05 月 22 日至  06 月 03 日
二、 地  點：線上會議
三、 主  席：洪新民
四、 出席人員：彭玉樹教授、夏締青教授
五、 列席人員：
六、 紀錄：洪新民

七、 提案討論：

提案一：審查 4 月 16 日系務會議 103 年教師設備經費優先名單二位

張國忠及張巧真老師及系辦與碩士生研究室設備，提出申請如附件，

共計 228,271 元

說明：審查通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：2014 年 6 月 03 日 17：00